
ZARZĄDZENIE NR 130/2024 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2024 

Na podstawie Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
– (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz postanowień § 10 Uchwały nr LXXXIX/397/23 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2024 rok, Burmistrz Miasta 
Chojnowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 8.500,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 8.500,00  zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 8.500,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 8.500,00 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 21.800,00 zł, z tego: 

a) Zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 17.109,00 zł, 

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 38.909,00 zł. 

2) Zmniejsza się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 13.300,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań administracji rządowej na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2024 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 86.512.946,67 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 64.501.833,28 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 22.011.113,39 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 101.781.734,43 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 73.123.653,04 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 28.658.081,39 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 15.268.787,76 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 15.539.735,76 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 270.948,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF25AB7-C205-4F45-9EA6-A03830D1C2F2. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF25AB7-C205-4F45-9EA6-A03830D1C2F2. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

85216 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

855 0,00 28 500,00

0,00 0,00

85502 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

85513 0,00 26 000,00

0,00 0,00

0,00 26 000,00

razem: -20 000,00 28 500,00

0,00 0,00

bieżące 64 493 333,28 64 501 833,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

99 300,00 125 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

99 300,00 125 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 000,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 548 582,00 4 551 082,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

705 000,00 685 000,00

Rodzina 4 960 322,96 4 988 822,96

Zasiłki stałe 705 000,00 685 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 2 108 708,62 2 088 708,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 130/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF25AB7-C205-4F45-9EA6-A03830D1C2F2. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 28 500,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 86 504 446,67 86 512 946,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

409 172,00 409 172,00

majątkowe

majątkowe 22 011 113,39 22 011 113,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

409 172,00 409 172,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF25AB7-C205-4F45-9EA6-A03830D1C2F2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 053 737,75 31 271 167,75 29 300 043,75 23 077 912,86 6 222 130,89 1 900 000,00 71 124,00 0,00 0,00 0,00 782 570,00 782 570,00 0,00 0,00

-38 223,74 -38 223,74 -38 223,74 -38 223,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 223,74 38 223,74 34 023,74 21 114,74 12 909,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 053 737,75 31 271 167,75 29 295 843,75 23 060 803,86 6 235 039,89 1 900 000,00 75 324,00 0,00 0,00 0,00 782 570,00 782 570,00 0,00 0,00

19 126 453,09 18 446 553,09 18 400 708,09 15 109 092,37 3 291 615,72 0,00 45 845,00 0,00 0,00 0,00 679 900,00 679 900,00 0,00 0,00

-38 223,74 -38 223,74 -38 223,74 -38 223,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 428,74 27 428,74 23 228,74 12 096,74 11 132,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 115 658,09 18 435 758,09 18 385 713,09 15 082 965,37 3 302 747,72 0,00 50 045,00 0,00 0,00 0,00 679 900,00 679 900,00 0,00 0,00

45 845,00 45 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 045,00 50 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 096,00 190 096,00 190 096,00 190 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 596,00 187 596,00 187 596,00 187 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 373,00 11 373,00 11 373,00 0,00 11 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 123,00 13 123,00 13 123,00 0,00 13 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 774,57 7 774,57 7 774,57 0,00 7 774,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798,00 798,00 798,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 572,57 8 572,57 8 572,57 0,00 8 572,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 144,98 2 144,98 2 144,98 0,00 2 144,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717,00 717,00 717,00 0,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 861,98 2 861,98 2 861,98 0,00 2 861,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 844,23 22 844,23 22 844,23 22 844,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 452,00 5 452,00 5 452,00 5 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 296,23 28 296,23 28 296,23 28 296,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 615,84 185 615,84 185 615,84 185 615,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 467,74 -29 467,74 -29 467,74 -29 467,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 148,10 156 148,10 156 148,10 156 148,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 567,40 569 567,40 569 567,40 569 567,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 256,00 -6 256,00 -6 256,00 -6 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 311,40 563 311,40 563 311,40 563 311,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 174,03 23 174,03 23 174,03 23 174,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 644,74 6 644,74 6 644,74 6 644,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 818,77 29 818,77 29 818,77 29 818,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2024 rok Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 130/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF25AB7-C205-4F45-9EA6-A03830D1C2F2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

8 911,35 8 911,35 8 911,35 0,00 8 911,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 867,00 7 867,00 7 867,00 0,00 7 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 778,35 16 778,35 16 778,35 0,00 16 778,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 892,47 962 892,47 960 853,47 860 932,47 99 921,00 0,00 2 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 401,00 4 401,00 4 401,00 3 635,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967 293,47 967 293,47 965 254,47 864 567,47 100 687,00 0,00 2 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078,00 1 078,00 1 078,00 0,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234,00 1 234,00 1 234,00 0,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 368,00 3 368,00 3 368,00 3 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 015,00 3 015,00 3 015,00 3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 383,00 6 383,00 6 383,00 6 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489,00 489,00 489,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109,00 1 109,00 1 109,00 1 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 127,00 90 127,00 90 127,00 0,00 90 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 932,44 892 932,44 890 275,44 794 559,44 95 716,00 0,00 2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 267,00 6 267,00 6 267,00 5 383,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 199,44 899 199,44 896 542,44 799 942,44 96 600,00 0,00 2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,00 91,00 91,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233,00 233,00 233,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324,00 324,00 324,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF25AB7-C205-4F45-9EA6-A03830D1C2F2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

4 383,00 4 383,00 4 383,00 4 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418,00 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 801,00 6 801,00 6 801,00 6 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,00 402,00 402,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465,00 465,00 465,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867,00 867,00 867,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462,00 462,00 462,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 456 118,62 5 456 118,62 3 236 436,96 2 184 168,00 1 052 268,96 9 000,00 2 210 681,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 436 118,62 5 436 118,62 3 236 436,96 2 184 168,00 1 052 268,96 9 000,00 2 190 681,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 525 662,96 7 005 662,96 2 660 107,50 1 634 033,50 1 026 074,00 0,00 4 345 555,46 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 554 162,96 7 034 162,96 2 686 107,50 1 634 033,50 1 052 074,00 0,00 4 348 055,46 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

4 615 066,00 4 615 066,00 286 596,00 279 054,00 7 542,00 0,00 4 328 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 617 566,00 4 617 566,00 286 596,00 279 054,00 7 542,00 0,00 4 330 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 328 470,00 4 328 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 328 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 330 970,00 4 330 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 330 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 300,00 99 300,00 99 300,00 0,00 99 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 300,00 125 300,00 125 300,00 0,00 125 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 300,00 99 300,00 99 300,00 0,00 99 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 300,00 125 300,00 125 300,00 0,00 125 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 773 234,43 73 115 153,04 57 413 232,90 33 141 767,44 24 271 465,46 8 370 700,46 7 134 219,68 0,00 0,00 197 000,00 28 658 081,39 28 658 081,39 0,00 0,00

-58 223,74 -58 223,74 -38 223,74 -38 223,74 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 723,74 66 723,74 60 023,74 21 114,74 38 909,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 781 734,43 73 123 653,04 57 435 032,90 33 124 658,44 24 310 374,46 8 370 700,46 7 120 919,68 0,00 0,00 197 000,00 28 658 081,39 28 658 081,39 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 143 000,00

przed zmianą 143 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 143 000,00

przed zmianą 143 000,00

zmniejszenie 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF25AB7-C205-4F45-9EA6-A03830D1C2F2. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 4 562 051,00 4 562 051,00 0,00 4 562 051,00 4 562 051,00 233 581,00 133 530,00 100 051,00 0,00 4 328 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 28 500,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 590 551,00 4 590 551,00 0,00 4 590 551,00 4 590 551,00 259 581,00 133 530,00 126 051,00 0,00 4 330 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 462 248,00 4 462 248,00 0,00 4 462 248,00 4 462 248,00 133 778,00 133 530,00 248,00 0,00 4 328 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 464 748,00 4 464 748,00 0,00 4 464 748,00 4 464 748,00 133 778,00 133 530,00 248,00 0,00 4 330 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 328 470,00 4 328 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 328 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 330 970,00 4 330 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 330 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 99 300,00 99 300,00 0,00 99 300,00 99 300,00 99 300,00 0,00 99 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 300,00 125 300,00 0,00 125 300,00 125 300,00 125 300,00 0,00 125 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 99 300,00 99 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 300,00 125 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 99 300,00 99 300,00 99 300,00 0,00 99 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 125 300,00 125 300,00 125 300,00 0,00 125 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 380 584,73 5 380 584,73 0,00 5 380 160,81 5 380 160,81 670 732,86 372 171,66 298 561,20 0,00 4 709 427,95 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 28 500,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 409 084,73 5 409 084,73 0,00 5 408 660,81 5 408 660,81 696 732,86 372 171,66 324 561,20 0,00 4 711 927,95 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

3110 Świadczenia społeczne

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4

855 Rodzina

dotacje na 
zadania 
bieżące

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 130/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF25AB7-C205-4F45-9EA6-A03830D1C2F2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 878 198,62 4 858 198,62

Zasiłki stałe 705 000,00 685 000,00

3110 Świadczenia społeczne 705 000,00 685 000,00

855 Rodzina 4 857 535,46 4 883 535,46

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

99 300,00 125 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 99 300,00 125 300,00

9 759 478,21 9 765 478,21

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 231 706,27 7 231 706,27

Szkoły podstawowe 6 172 568,00 6 164 273,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 525,00 10 725,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 473,00 5 223,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

408,00 1 206,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
531,00 1 248,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 382,00 14 834,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
107 492,00 78 024,26

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 246 580,00 240 324,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

10 000,00 16 644,74

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
2 605,00 10 472,00

Świetlice szkolne 392 047,00 396 448,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 378,00 534,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 368,00 6 383,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

489,00 1 109,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 610,00

620,00

610,00

80107 4 401,00

156,00

3 015,00

-6 256,00

6 644,74

7 867,00

717,00

5 452,00

-29 467,74

4 200,00

1 750,00

798,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 3

Rozdział Zmiana

0,00

80101 -8 295,00

Nazwa jednostki: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Rozdział Zmiana

-20 000,00

85216 -20 000,00

-20 000,00

26 000,00

85513 26 000,00

26 000,00

Razem: 6 000,00

Zmiany w planach finansowych 

jednostek organizacyjnych Miasta 

Chojnowa na 2024 rok

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 130/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF25AB7-C205-4F45-9EA6-A03830D1C2F2. Podpisany Strona 1



Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 000,00 12 127,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 127,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 389 017,00 392 784,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 410,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

91,00 324,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
40,00 79,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 383,00 6 801,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

402,00 867,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
48,00 510,00

7 239 146,27 7 239 146,27

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 613 984,48 12 613 984,48

Szkoły podstawowe 11 385 259,09 11 382 759,09

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
123 158,00 120 658,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 461 099,44 463 599,44

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 200,00 7 700,00

12 623 061,28 12 623 061,28

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 242 016,00 1 244 516,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

36 816,00 39 316,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 5 500,00

63 894 205,17 63 896 705,17

2 500,00

Razem: 2 500,00

Nazwa jednostki: Urząd Miejski w Chojnowie

Rozdział Zmiana

2 500,00

85502 2 500,00

Razem: 0,00

-2 500,00

80148 2 500,00

2 500,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 4

Rozdział Zmiana

0,00

80101 -2 500,00

465,00

462,00

Razem: 0,00

233,00

39,00

2 418,00

127,00

80148 3 767,00

150,00

80146 127,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF25AB7-C205-4F45-9EA6-A03830D1C2F2. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 130/2024 

Burmistrza Miasta Chojnowa  

z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

 
 Zarządzeniem Nr 130/2024 z dnia 30 sierpnia 2024 r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
1.zwiększa się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa 
o kwotę 8.500,00 zł, tj.: 
- w związku z pismem nr FB-BP.3111.301.2024.MS,zwiększa się plan w rozdziale 85513 o kwotę 
26.000 zł na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
- w związku z pismem nr FB-BP.3111.299.2024.KK, zmniejsza się plan w rozdziale 85216 o kwotę 
20.000 zł na wypłatę  zasiłków stałych w miesiącu sierpniu 2024r. 
 - w związku z pismem nr FB-BP.3111.300.2024.KK, zwiększa się plan w rozdziale 85502 o kwotę 
2.500 zł na wypłatę środków na świadczenia wychowawcze. 
- dokonuje się zmian pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej w celu prawidłowej realizacji 
planu w Szkole Podstawowej nr 3 i nr 4 . 
 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan  Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF25AB7-C205-4F45-9EA6-A03830D1C2F2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 130/2024 BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


